
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

11.12.2025.           Nr.___ 

 

Par derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu  atradnē “Lejassārtēni” 

 

Cēsu novada pašvaldībā 31.10.2025. ir saņemts fiziskas personas I.I., dzīvojoša “Kļavkalns 1, Nītaures 

pagastā Cēsu novadā iesniegums  ar lūgumu izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju 

īpašumā “Lejassārtēni”, ar kadastra numuru 4268 011 0097, Nītaures pagasts, Cēsu novads.  

Izvērtējot iesniegto informāciju, tā atbilst 06.09.2011 MK noteikumiem Nr. 696 ”Zemes dzīļu 

izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība, kā arī 

publiskas personas zemes iznomāšanas kārtība zemes dzīļu izmantošanai” un likumam "Par zemes dzīlēm".  

Pamatojoties uz 06.09.2011 MK noteikumiem Nr. 696 ” Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība, kā arī publiskas personas zemes 

iznomāšanas kārtība zemes dzīļu izmantošanai”, Pašvaldību likuma  4. panta pirmās daļas 13. punktu,  

saskaņā ar  Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 13. punktu un Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības 

un attīstības komitejas 27.11.2025.atzinumu, (protokols Nr11). Cēsu novada dome nolemj: 

1. Pēc valsts  nodevas samaksas izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr. 2/2025 

atradnei “Lejassārtēni” līdz 2045. gada 31. decembrim; 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada  pašvaldības izpilddirektorei; 

3. Lēmumu var apstrīdēt, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, Cēsu novada domē, 

Raunas ielā 4, Cēsīs, LV -4101. 

 

 

Sagatavoja I.Ādamsone 

 

   

https://likumi.lv/ta/id/40249-par-zemes-dzilem

